



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry  
 Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948  
 IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633  
 email: xxxx.repa@volny.cz tel. xxxx  
 email: xxxx.repa@volny.cz

**Cenový rozpis prací na opravy povrchů po výměně zářivkových osvětlovacích těles a prací  
 ZTI, ÚT včetně truhlářských oprav v místnosti č. 1047  
 objekt 1.LFUK, Albertov 4, Praha 2**

| MJ | počet MJ | Kč/MJ | Kč/celkem |
|----|----------|-------|-----------|
|----|----------|-------|-----------|

**Místnost č. 1047**

**Bourací a demontážní práce**

|   |     |      |     |                 |
|---|-----|------|-----|-----------------|
| demontáž umyvadla, baterie ze zdi, odpadu   | kpl | 1    | 520 | 520 /           |
| demontáž prahu u vstup.dveří, sekací práce  | ks  | 1    | 185 | 185 /           |
| dočištění a úprava lůžka pro montáž nového prahu  | mb  | 1,2  | 95  | 114 /           |
| vyškrábání a vysekání a vyčištění prasklin a trhlin                                       | mb  | 13,5 | 135 | 1822,5 /        |
| vysekání rýh  | mb  | 13,8 | 88  | 1214,4 /        |
| osekání, oškrábání, očištění podlah.plochy od vyrovnávacích<br>a lepících spodních vrstev | m2  | 9    | 78  | 702 /           |
| <b>mezisoučet</b>   |     |      |     | <b>4557,9 ✓</b> |

**oprava povrchů a zednické opravy**

|  |    |      |     |                  |
|--|----|------|-----|------------------|
| vyspravení prasklin a trhlin-jemná maltovina   | mb | 13,5 | 275 | 3712,5 /         |
| montáž UH mřížky na lepící hmotu Custom -bandáž prasklin   | mb | 13,5 | 192 | 2592 /           |
| povrchová úprava štuk vč.penetrace   | m2 | 9    | 210 | 1890 /           |
| zednické začíst.rýh - stěny  | mb | 13,8 | 188 | 2594,4 /         |
| povrchová úprava strop -přeštukování   | ks | 11   | 210 | 2310 /           |
| zedniční začíst.-strop, maltovina po demont.původně při-<br>sazených osvětl.zářivk.těles, vývody, kabeláže | ks | 11   | 370 | 4070 /           |
| zednické začištění osazených el.krabic pro zásuvky a vypínače  | ks | 12   | 137 | 1644 /           |
| zedn.začišt.rýh (strop)  | mb | 10,6 | 188 | 1992,8 /         |
| zabetonávka podlahy-lůžko pro dveř.prahy   | ks | 1    | 335 | 335 /            |
| oprava oken.špalet-zatmelení spár ve styku oken.rámu a<br>zdiva -1 okno=7,4 mbx 2 ks = 14,8 mb             | mb | 14,8 | 127 | 1879,6 /         |
| <b>mezisoučet</b>  |    |      |     | <b>23020,3 ✓</b> |

**Malba - výměra 58,8 m2**

|  |    |      |      |                  |
|--|----|------|------|------------------|
| lokální oškrábání malby                  | m2 | 16   | 21,5 | 344 /            |
| omytí podkladu                           | m2 | 16   | 15,2 | 243,2 /          |
| úprava podkladu, stěrka Glet             | m2 | 16   | 85,6 | 1369,6 /         |
| penetrace podkladu                       | m2 | 16   | 32   | 512 /            |
| běžné sádrování v ostat.ploše-maliř.masa | m2 | 36   | 28,5 | 1026 /           |
| malba Primalex Plus tón bílý             | m2 | 58,8 | 34,6 | 2034,48 /        |
| <b>mezisoučet</b>                        |    |      |      | <b>5529,28 ✓</b> |

**Práce ZTI**

|   |     |   |      |               |
|---|-----|---|------|---------------|
| dodávka umyvadla Jika /60                               | ks  | 1 | 880  | 880 ✓         |
| dodávka pákové baterie ze zdi s pohybem                 | ks  | 1 | 1530 | 1530 ✓        |
| dodávka nerez sifonu                                    | ks  | 1 | 682  | 682 ✓         |
| 1xmosazné nástavce,1xredukce,1xredukce odpad vč. krytky | kpl | 1 | 377  | 377 ✓         |
| 1xumyvadl.vruty-sada                                    | kpl | 1 | 115  | 115 ✓         |
| sanitární tmel  | ks  | 1 | 118  | 118 ✓         |
| montážní a kompletační práce vč. úpravy odpadu          | kpl | 1 | 2150 | 2150 ✓        |
| <b>mezisoučet</b>                                       |     |   |      | <b>5852 ✓</b> |

**Výměna termohlavic -ÚT tělesa 2 ks + nátěr ÚT těles**

|  |     |     |      |                 |
|--|-----|-----|------|-----------------|
| vypuštění topného systému                    | kpl | 1   | 440  | 440 ✓           |
| demontáž ÚT kohoutů + řezání                 | ks  | 2   | 280  | 560 ✓           |
| dodávka termohlavic Concept (event. Danfoss) | ks  | 2   | 320  | 640 ✓           |
| dodávka ventilů                              | ks  | 2   | 317  | 634 ✓           |
| montážní práce                               | kpl | 1   | 1250 | 1250 ✓          |
| kompletace                                   | kpl | 1   | 320  | 320 ✓           |
| zkouška těsnosti a napuštění topného systému | kpl | 1   | 560  | 560 ✓           |
| nátěr ÚT těles, 1xPrimer,1xemail.synt. bílý  | m2  | 8,7 | 260  | 2262 ✓          |
| nátěr ÚT stoupaček                           | mb  | 3,6 | 68   | 244,8 ✓         |
| <b>mezisoučet</b>                            |     |     |      | <b>6910,8 ✓</b> |

**Vstupní dveřní prahy**

|  |    |   |     |               |
|--|----|---|-----|---------------|
| úprava dveřní obložky pro montáž atyp.dveř.prahů 2 ks          | ks | 1 | 220 | 220 ✓         |
| Výroba a dodávka atyp. vstup.prahu, dub, 1,2x0,20 x tl. 2,8 cm | ks | 1 | 780 | 780 ✓         |
| montáž a spasování prahů vč. lep.hmoty Pattex                  | ks | 1 | 210 | 210 ✓         |
| Napuštění + 2xnátěr synt.matným transparent.lakem              | ks | 1 | 238 | 238 ✓         |
| <b>mezisoučet</b>  |    |   |     | <b>1448 ✓</b> |

**Truhářské práce - výměna okapniček, dveřních prahů , oprava dveří + nátěry****rozměr okna 1,8x2,9 mb 2 ks**

|   |     |      |      |                   |
|---|-----|------|------|-------------------|
| demontáž vnějších okenních okapniček, řezání, vyškrábání      |     |      |      |                   |
| a odstranění tmelu ve styku s prosklen.plochou okna           | ks  | 8    | 93   | 744 ✓             |
| úprava plochy po demontáži okapniček u oken. křídla ,         |     |      |      | 0                 |
| zabroušení povrchu  | ks  | 8    | 140  | 1120 ✓            |
| výroba a dodávka oken.okapniček-materiál borovice ,           |     |      |      | 0                 |
| lepení, kotvení pomocí vrutů, zabroušení, spasování vnějš.    |     |      |      | 0                 |
| křídla-falce  | ks  | 8    | 245  | 1960 ✓            |
| zatemlení osazených okapniček, 2složk.tmel Rapid + sklen.     |     |      |      | 0                 |
| tmel, povrch.úprava-zabroušení                                | ks  | 8    | 170  | 1360 ✓            |
| vyvěšení a zavěšení oken.křidel, promazání mechanismu         | ks  | 8    | 56   | 448 ✓             |
| oprava nátěrů spodní část oken.rámu s okapničkami             |     |      |      | 0                 |
| a oken.parapetů 2 ks  | kpl | 1    | 2320 | 2320 ✓            |
| <b>nátěry - vstupní dveře</b>                                 |     |      |      | 0                 |
| 1,2x2,2x2 str.=5,28 m2x2 ks = 5,28m2                          |     |      |      | 0                 |
| obložka 5,8 mbxrozvin.š. 0,55=3,19 m2 , celk.výměra 8,47      |     |      |      | 0                 |
| lokální přebroušení povrchu, tmelení - akryl.tmel, 2xzáklad   |     |      |      | 0                 |
| Primer,1xvrch.email synt. bílý                                | m2  | 8,47 | 395  | 3345,65 ✓         |
| tmelení profilací a ploch u dveř.kování, 2složk.polyster.tmel | kpl | 1    | 940  | 940 ✓             |
| <b>mezisoučet</b>   |     |      |      | <b>12237,65 ✓</b> |

**Ostatní náklady**

|  |     |   |      |                |
|--|-----|---|------|----------------|
| odnos a nakládka staveb.odpadu   | kpl | 1 | 570  | 570 ✓          |
| odvoz staveb.odpadu-likvidace skládka  | kpl | 1 | 1280 | 1280 ✓         |
| odnos a nakládka ,směs.odpadu- PVC, sklo,uměl.hmota,<br>papír, igel.folie , kov,dřevo a obalů z použ.materiálů | kpl | 1 | 1050 | 1050 ✓         |
| odvoz a nakládka ,směs.odpadu- PVC, sklo,uměl.hmota,<br>papír, igel.folie , kov,dřevo a obalů z použ.materiálů | kpl | 1 | 2820 | 2820 ✓         |
| příkrývací materiál: podlah.textilie-roundo  | kpl | 1 | 490  | 490 ✓          |
| igel.folie   | ks  | 5 | 85   | 425 ✓          |
| lepící pásky   | ks  | 3 | 153  | 459 ✓          |
| montáž a demontáž příkrývacího materiálu   | kpl | 1 | 725  | 725 ✓          |
| přesun hmot 6% 52107 Kč  | kpl | 1 | 3126 | 3126 ✓         |
| průběžné a finální úklidové práce  | kpl | 1 | 3000 | 3000 ✓         |
| doprava  | kpl | 1 | 3330 | 3330 ✓         |
| <b>mezisoučet</b>  |     |   |      | <b>17275 ✓</b> |

**Opravy povrchů** celkem bez DPH 76831 ✓

**Práce elektro - výměna osvětlovacích zářivkových těles včetně vypínačů a zásuvek viz příloha** celkem bez DPH 82009 ✓

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| celkem bez DPH vč. elektro | 158 840,00 |
| DPH 21%                    | 33356,40   |
| celkem s DPH vč. elektro   | 192 196,40 |

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 11.4.2017

Pavel Smékal , jednatel společnosti

**Cenový rozpis prací na výměnu zářivkových osvětl.těles včetně vypínačů a zásuvek  
v místnosti č. 1047  
objekt 1.LF UK, Albertov 4, Purkyňův ústav, Praha 2**

| p.č. |   | %    | základ | cena /Kč/     |
|------|---|------|--------|---------------|
| 1    | dodávky zařízení                          |      |        | 32 857        |
| 2    | materiál elektromontážní                  |      |        | 9 627         |
| 3    | materiál podružný                         | 3,00 | 9 627  | 289           |
| 4    | elektromontáže                            |      |        | 13 619        |
| 5    | demontáže                                 |      |        | 10 078        |
| 6    | dodávky celkem                            |      |        | 42 484        |
| 7    | materiál+výkony celkem                    |      |        | 23 986        |
| 8    | ostatní náklady                           |      |        | 420           |
| 9    | <b>NAKLADY hl. III celkem</b>             |      |        | <b>66 890</b> |
| 10   | přesun hmot                               | 6,00 | 56 812 | 3 409         |
| 11   | doprava                                   |      |        | 2 720         |
| 12   | <b>NAKLADY hl. VI celkem</b>              |      |        | <b>6 129</b>  |
| 13   | odnos a nakládka směs.odpadu a použ.obalů |      |        | 1 550         |
| 14   | odvoz a likvidace směs.odpadu-skládka     |      |        | 2 940         |
| 15   | úklidové práce                            |      |        | 2 720         |
| 16   | kompletační činnost                       |      |        | 1 780         |
| 17   | <b>NAKLADY hl. XI celkem</b>              |      |        | <b>8 990</b>  |
| 18   | <b>CENA bez DPH (Kč)</b>                  |      |        | <b>82 009</b> |